

CONSTANCIA DE PLANILLA GANADORA POR MAYORÍA DE VOTOS

En la ciudad de Ixtlan del Rio Nayarit; a los 3 días del mes de Octubre del 2023; en el lugar que ocupa la biblioteca, ubicada en Mignel Hidalgo Syx Unidad Academica de Ixtlandel Rio

Con fundamento en la base I, inciso c), numeral 13 y 14 de la Convocatoria para la Integración y Renovación del Consejo General Universitario para el ciclo escolar 2023-2024, emitida por la Secretaría General de la Universidad Autónoma de Nayarit publicada en la gaceta universitaria el 1 de septiembre del presente año y artículo 36, fracción II del Reglamento de Elecciones Estudiantiles de las Unidades Académicas y Áreas Académicas de la Universidad Autónoma de Nayarit, de la Federación de Estudiantes, con motivo del proceso de Integración y Renovación del Consejo General Universitario para el ciclo escolar 2023-2024, dado el resultado de escrutinio y cómputo de la elección se expide:

CONSTANCIA DE PLANILLA GANADORA POR MAYORIA DE VOTOS A LA PLANILLA ESTUDIANTIL Frente Estudiantil por el progreso colectivo ELECTO DE LA UNIDAD ACADÉMICA PARA EL PERIODO 2023-2024

Integrada por los candidatos electos:

1.- Presidente(a) del Comité Estudiantil, quién a su vez será el consejero(a) representante alumno ante el Consejo General Universitario, para el ciclo escolar 2023-2024.

Nombre: Tany Julian Villarreal Zuniga

2.- Vicepresidente(a), quien a su vez será el consejero(a) suplente del presidente ante el Consejo General Universitario, para el ciclo escolar 2023-2024.

Nombre: Paulina Yamileth Lopez Samaniego

3.- Consejero(a) propietario(a) alumno ante el Consejo General Universitario para el ciclo escolar 2023-2024. Nombre: Sofia Antonia Tavaman Rodriguez

4.- Consejero(a) suplente alumno ante el Consejo General Universitario para el ciclo escolar 2023-2024. Nombre: Jonathan Antonio Costro Novarro

5-Secretario(a) General:

Nombre: Iris Jacqueline Nuño Carlos

6-Secretario(a) de Actas y Acuerdos:
Nombre: Silvia Marcela Aquilar Fregos o

7-Secretario(a) de Organización:
Nombre: Andres Manuel Ahumada Lapez

8-Secretario(a) Académico:
Nombre: Luis Roberto Toonzalez Meza







Calle Privada Río Mololoa #30 Col. Los Fresnos C.P. 63 Tel. 311-133-48-36

esar. A. Tovas. 1



9.- Secretario(a) de Administración:

Nombre: Benito Adolfo Sanchez Hernandez



10.- Secretario(a) de Deportes:

Nombre: Sergia Saul Stordia Garcia

11.- Oficial Mayor

Nombre: Jennifer Natali Arellano Flores

12.- Secretario(a) de Arte y Cultura:

Nombre: Yessica Yazmin Arellano Valle

Para constancia de lo anterior, atestiguan con nombre y firma los que en este acto participan.

EL COMITÉ ELECTORAL ESTUDIANTIL

Presidente(a) representante de la Federación de **Estudiantes**

Representante del Comité Estudiantil en turno

Representante de planilla contendiente

César. A. Tovar. R esar Arturo Tovar Rivera.

Representante de planilla contendiente

Secretario(a) representante de la Federación de

Willanceda Correa

Representante del Comité Estudiantil en turno

Representante de planilla contendiente



